Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локални улици „Гошо Викентиев“ и „Раде Кратовче“ во Кочани во Општина Кочани
Опис на проектот
Локалните улици „Раде Кратовце“ и „Гошо Викентиев“ кои се предвидени да се реконструираат се наоѓаат во Општина Кочани. Должината на под-проектната улица „Раде Кратовче“ е 543,00 m со ширина од 6 - 7 m и два тротоари со ширина од 1,2 m. Должината на под-проектната улица „Гошо Викентиев“ е 243 m со ширина на сообраќајната лента 5 - 8,15 m и два тротоари од 1 m. Главните активности на двата патишта ќе вклучуваат: 
Обележување и обезбедување на трасата на локацијата на проектот; Гребење, сечење на постојниот асфалт; Кршење на постојните тротоари; Транспорт на градежен отпад (2,7 m3) до депонија; Поставување слој на асфалт BNHS16; Прскање на битуменска емулзија; Отстранување на тротоари (1.000 m’) и транспорт до депонија; Израмнување на постојните шахти; Поставување на армиран бетонски канал; Поставување цевки PE Ф300 на деете улици но само кај улицата „Раде Кратовче“ цевката ќе води води кон реката Кочанска.

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локални улици „Гошо Викентиев“ и „Раде Кратовче“ во Кочани  во Општина Кочани е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Кочани: https://kocani.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локални улици „Гошо Викентиев“ и „Раде Кратовче“ во Кочани  во Општина Кочани, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на локални улици „Гошо Викентиев“ и „Раде Кратовче“ во Кочани  во Општина Кочани

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително 
